ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 117, DE 02 DE MAIO DE 2022.

Altera o cargo da servidora Andréia Benini

para Chefe do Setor de Vigilância Sanitária.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

ALTERA, a contar de 01 de maio de 2022, o cargo da servidora

ANDRÉIA BENINI, matrícula nº 441, Assessor Especial da SMAIC, nomeada pela Portaria nº.

177/2019, de 23/08/2019, para o cargo em comissão de CHEFE DO SETOR DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA – CC5, ficando lotada na Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e

Assistência Social, em conformidade com as Leis Municipais nºs. 529 de 17 de fevereiro de

2011 e 980 de 29 de abril de 2022, sob o Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao segundo dia do mês de maio de 2022.

 Luciano Contini

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda